
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 30.06.2016 

 

Přítomní členové výkon.výboru: Ivo Benda, 

      Miroslav Rochovanský 

      Věra Zelinková 

      Jiří Šup  

      Jiří Přibyl 

      Petr Veselý 

Omluven:    Zdeněk Kasálek  

1. Dotace (aktuální stav viz příloha nebo Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 

 Dotace 20T na podporu sportovní přípravy reprezentanta J.Jelínka – zajistit čerpání 

(Z.Kasálek) 

 MŠTV ČR – přidělena dotace z SR program VIII na r.2016 ve výši 550T, nutno řešit čerpání 

(Rochovanský) 

2. Propagace klubu: 
 LCD Volvo – od července Přípravka (P.Veselý) 

 2x billboard na 50-m bazénu – PKZ+Noventis + 1x malý bazén 25m 

 Umístění LCD monitorů na bazénu – umístění projednáme s vedením lázní, ale musí být 

jasné zajištění náplně „vysílání“ – zatím bez odezvy 

 Prezentace úspěchů žactva a dorostu v poslední sezóně srovnáním s konkurencí – 

nástěnky, zaslat do tisku, web, aktualizace nástěnek (P.Přikryl + Z.Kasálek) - trvá 

3. Hospodaření klubu: 

 Porovnání plán/skutečnost 1.pol. r.2016 (Rochovanský) 

 Informace o příspěvku za „ploutvové“ plavání 

 Odsouhlaseny tyto nákupy vybavení: 

◦ elektromasážní přístroj Compex cca 11,5T (zaj.Z.Kasálek) – převod z r.2015, 

neuskutečněno, nejasná cena, storno objednávky 

◦ trička, čepičky pro nový školní rok – upřesnit počty a objednat 

◦ upřesnit požadavky na plavecké pomůcky a další vybavení do 20.9. 2016 

4. ST ZŠEZ: 

 Vedoucí ST od nového škol. roku Alena Martínková, nachystat smlouvu (V.Zelinková) 

 Do 4.ST na šk.rok 2016/17 přihlášeno 17 dětí 

5. Plavecká přípravka/Klubové plavání: 

 Plavecká přípravka – zahájení nové sezóny od 5./12.9.2016, propagace tisk/billboard?  

 Klubové plavání – zahájení nové sezón y od 12.9.2016, stav 50 dětí - naplněno 

 Sportovní plavání s D.Málkem – od 15 let, St,Pá 17-18h, stav cca 13  

 Snížení čl.příspěvku Lucie Lukašíkové na 1100,- Kč na základě žádosti M.Teplé 

6. Organizační pokyny/personální: 
 Objednávka bazén STEZA na r. 2016/17 (Z.Kasálek) 

 Letní „tábory“ v termínu  11.-15.7., 18.-22.7. a 15.-19.8.2016, nutno připravit smlouvy pro 

cvičitele/instruktory (V.Zelinková) 

 Pozvánka na mimořádnou VH VSP ČSPS v Praze 17.9.2016 – 1 delegát za klub (viz 

příloha zápisu) 

 Aktualizace plánu akcí/závodů na r.2016 vč. 2.pololetí, vytipovat možné zahraniční 

závody, předat požadavek na účast s kalkulací předběžných nákladů pro odsouhlasení VV 

(trenéři) - trvá 

 Od 1.9.2016 aktualizace Směrnice 04/2016A – úprava odměn, bez připomínek (viz příloha) 

 Odpovědnost klubu za řidiče v rámci CP – refer.školení musí mít všichni, kdo jezdí s dětmi, 

zatím pouze J.Přibyl, M.Teplá, J.Šup + Z.Kasálek (škola, doložit kopii)   

 Přihláška do Plavecké soutěže měst 5.10.2016, dořešit spolupráci se Stezou (Rochovanský)  

 Zajištění přístupu k účtu (prohlížení IB) pro hospodáře (Rochovanský) – trvá 

 Zaktualizovat klubovou tabulku držitelů rekordů (P.Veselý/P.Přikryl/Z.kasálek) 



2/2 

7. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Nový název PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s.  – používat na dokumenty, objednávky apod. 

- Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci se státní správou 

- Registrovaná ochranná známka PLAVECKÝ KLUB ZLÍN do r. 2023 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Nutnost obměny závodních drah na 25+50 m – sdružená investice, sledovat dotační programy 

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 

(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Pro děti, které budou přihlášeni do Přípravky (v průběhu roku) na kratší dobu než pololetí – 

stanoveno kurzovné 300,- (450,-) Kč/měsíc/1x (2x) týdně– řešit pouze výjimečně 

- Podpora z nadací na podporu sportování dětí z ekonomicky slabších rodin – např. Česká 

olympijská nadace: http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/ - žádají zákonní zástupci, trenéři 

poskytnou tuto informaci vytipovaným rodičům 

- Požadavky na investice možno předávat průběžně 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), na webu 

www.zlinswim.cz udělat přímý odkaz v záložce FOTOGALERIE (vlevo) na naše Rajče a 

YouTube (P.Veselý), nutný souhlas rodičů s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

      Zapsal: M.Rochovanský 

http://nadace.olympic.cz/o-nadaci-cov/
http://www.zlinswim.cz/

